



COMUNE DI LENOLA

(Provincia di Latina)

Area Tecnico-Urbanistica - LL.PP.

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE DEL LAZIO 2007/2013 - MISURA 125,
AZIONE 3 - MIGLIORAMENTO DELLE DOTAZIONI IDRICHE RURALI NELLE
LOCALITA' VALLECIMARA - SCAROLI

STIMA COSTI DELLA SICUREZZA

Data : **MAGGIO 2014**

IL TECNICO
(U.T.C.)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 01.02.060.00 1a	Delimitazione di zone di transito mediante pannelli mobili modulari in rete a maglia zincata a 4 tubi Ø 30 mm con basamenti a terra costituito da blocchi in cemento o polietilene, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per il primo mese.		71,32			71,32		
	SOMMANO ml/mese					71,32	30,04	2'142,45
2 01.07.001.00 1	Cassetta di primo soccorso. Contenuto : 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 fasciature adesive cm 10x6; 1 paio di forbici cm 10; 1 pinza per medicazione; 1 confezione di cotone idrofilo g 20; 1 confezione da 10 cerotti assortiti; 2 bende di garza da cm 7; 1 rotolo di cerotto da m 5 x 2,5 cm; 1 paio di guanti protettivi; 2 buste compresse TNT sterili cm 10 x 10; 1 PIC 3 astuccio 8 salviette assortite; 1 pacchetto ghiaccio istantaneo; istruzioni di pronto soccorso.					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	13,20	13,20
3 01.08.040.00 1a	Estintore a polvere carrellato e omologato, nel prezzo è compresa la manutenzione prevista per Legge da effettuarsi periodicamente, da Kg 30; costo mensile.					1,00		
	SOMMANO cad.*mesi					1,00	24,87	24,87
4 02.10.060.00 1a	Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando e di protezione differenziale e magnetotermica da 32 A; costo mensile.					1,00		
	SOMMANO cad.*mesi					1,00	1'500,00	1'500,00
5 04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4 metri; costo semestrale.					2,00		
	SOMMANO cad.*sem.					2,00	2,29	4,58
6 07.28.001.00 1	Occhiali per saldatori, montatura in alluminio, bordi in materiale plastico, elastico regolabile, lenti Ø50 mm, incolori bombate, carborock, conformi alla normativa vigente; costo mensile al paio.					15,00		
	SOMMANO n.*mesi					15,00	1,58	23,70
7 07.28.320.00 1	Maschera per saldatore in materiale termoplastico con fibra di vetro autoestinguente avente un caschetto di sostegno ed un telaio ribaltabile per vetro mm 75 x 98, conforme alla normativa vigente; costo mensile.					15,00		
	SOMMANO n.*mesi					15,00		
	A RIPORTARE					15,00		3'708,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					15,00		3'708,80
	SOMMANO cad.*mesi					15,00	15,03	225,45
8 07.29.001.00 1	Scarpa bassa idrorepellente , in vera pelle con puntale non metallico e con suola in poliuretano bidensità, antiscivolo, antiacido,antiolio, antistatica ed antiusura , conforme alle norme vigenti ; costo mensile al paio. (par.ug.=15*2)	30,00				30,00		
	SOMMANO n.*mesi					30,00	8,98	269,40
9 07.29.080.00 1	Stivali in PVC con fodera in cotone con puntale e lamina anti foro in acciaio e suola antistatica con rilievi, conforme alle norme vigenti; costo mensile al paio. (par.ug.=15*2)	30,00				30,00		
	SOMMANO n.*mesi					30,00	3,30	99,00
10 07.30.020.00 1	Elmetto protettivo in policarbonato autoestinguente con bardatura interna regolabile in tessuto, fori di aerazione otturabili, resistente al calore peso 350 g, conforme alla normativa vigente; costo mensile.					15,00		
	SOMMANO cad.*mesi					15,00	2,29	34,35
11 07.31.040.00 1b	Guanto anticalore in fibra aramidica, conforme alla normativa vigente, lunghezza 28 cm; costo mensile al paio. (par.ug.=15,00*2)	30,00				30,00		
	SOMMANO n.*mesi					30,00	13,38	401,40
12 07.32.180.00 1	Filtro per semimaschera, conforme alla normativa vigente, per classi A1, B1, E1, K1 e P3.					15,00		
	SOMMANO cad.					15,00	13,26	198,90
13 07.33.060.00 1	Protettore semiauricolare dell'udito ad archetto con tamponcini in poliuretano espanso, peso 8 g,conforme alla normativa vigente, SNR 23 dB. (par.ug.=15*2)	30,00				30,00		
	SOMMANO cad.					30,00	4,73	141,90
14 07.33.100.00 1	Cuffia antirumore con archetto flessibile e ampia apertura delle coppe auricolari, interamente dielettrica, peso g 194, conforme alla normativa vigente, SNR 25 dB; costo mensile.					15,00		
	SOMMANO cad.*mesi					15,00	0,73	10,95
	Parziale LAVORI A MISURA euro							5'090,15
	TOTALE euro							5'090,15
	LENOLA, 12/05/2014							
	Il Tecnico							
	A RIPORTARE							5'090,15